—  145 —snper rcddilibus rcgiis dicti regni Porlugalliaj, per diclum Philippum, et pro temporc cxistcntcm Porlugalliaj et Algarbiorum Regem, anuis sin- gulis, ilonec alia ícquivalons assignatio dotis fiai, integro pcrsolvendos, auctoritate et lenore similibus, perpeluo applicamus et appropriamus.G. Postremo ipsi Philippo, et pro temporc existenti Porlugalliaj et Algarbiorum Ilegi, jus palronalus, et prasenlandi pcrsonam idoneam, etiam hac prima vice, ad dictam Ecclcsiam Sancli Salvaloris Romano Pontifici, pro temporo existenti, cui per oundem Pontificem, do persona ad Ecclesiam Sancli Salvaloris prasentata hujusmodi, eidem Ecclcsiaj 
Sancli Salvaloris providere debeat; necnon et prasenlandi personas idôneas, etiam hac prima vice, ad dccanatum et cantoriam, necnon ar- chidiaconalum ac canonicos et prabendas hujusmodi, quolies illos, per- petuis futuris tcmporibus, simul vel successive, quibusvis modis et ex quorumcumquc personis, etiam apud Sedem Apostolicam et in mcnsi- bus Sedi Apostolicaj pradictaj reservalis seu afTectis, aut alias quomo- dolibet, vacare contigeril, pro tempore existenti episcopo Sancli Salva- 
toris, per ipsum cpiscopum in decanum et cantorcm, ac archidiaconum ot canonicos, ad prasentationem hujusmodi, inslituendos, eisdem aucto­ritate et tenoro pariter, perpeluo reservamus et concedimus.7. Dcccruentcs jus palronalus hujusmodi Philippo cl futuris Por- tugallia) Regibus pradictis ex meris fundatione et dotalione compotere, ncc illi ullo unquam temporo, quacumque ratione, derogari posse; et si ei quoquomodo dcrogarclur, derogaliones hujusmodi cum inde secutis nullius sint roboris et etBcaciaj.S . Non obstantibus quibusvis constitutionibus et ordinationibus Apostolicis, ac Ecclesia) Sancli Tliomw hujusmodi, juramento, conGrma- tione Apostólica vel quavis firmitate alia roboratis, statutis et consuetu- dinibus, privilegiis quoque, indultis et litteris Apostolicis, eidem Eccle- siaj Sancli Thomn, illiusque prasuli, capitulo, ol aliis superioribus et personis, sub quibuscumquo tenoribus et formis, ac alias in contrarium quomodolibot concessis, confirmatis ot innovatis; quibus omnibus et singulis, etiamsi pro illorum suíEcienti derogatione de illis eorumque totis tenoribus, spccialis, spccifica, oxpressa et indivídua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idern importantes, men- tio seu quajvis alia expressio habenda, aut alia exquisita forma ad hoc sorvanda foret, eorum omnium et singulorum tenores, ac si do verbo ad verbum, niliil penitus omisso, exprimerentur et insorerentur, prasenti- bus pro suflicienter oxprossis et inserlis habenlcs, illis alias in suo ro- bore permansuris, hac vice duntaxat, specialilcr et expresso derogamus, cajterisquo contrariis quibuscumque.
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9. Nulli ergo omnino laominum liceat hanc paginam, etc.Datum Romm apud Sanclum Pelram , anno Incarnationis Domini­ca) M D L X X X X V I, X II  kal. Junii, Pontiflcatus noslri anno quinlo (20 do maio de 1597)'. LXXVII!
Alvará de Fllippe I, fazendo mercê a Gosme Gonçalves da